
Ilmoitus uudesta suunnitellusta  
rautateiden henkilöliikennepalvelusta 

Hakijan on ilmoitettava sääntelyelimelle aikeistaan tarjota uutta henkilöliikennepalvelua ennen kuin se voi pyytää ratakapasiteetin käyttöoikeutta 
rataverkon haltijalta.
Ilmoituksessa on toimitettava täytäntöönpanoasetuksessa 2018/1795 määritellyt, tässä lomakkeessa eritellyt tiedot.  
Tietojen on katettava vähintään suunnitellun toiminnan kolme, ja jos mahdollista, viisi ensimmäistä vuotta.  

* Tähdellä merkityt kentät ovat pakollisia.
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Hakijan tiedot

Tiedusteluihin vastaava yhteyshenkilö

Hakijan nimi*

Hakijan osoite*

Hakijan oikeudellinen muoto* Hakijan rekisterinumero (jos on rekisteröity)

Tiedot hakijan toimiluvasta ja turvallisuustodistuksesta tai kuvaus vireillä olevasta hakumenettelystä niiden saamiseksi*

Nimi*

Sähköposti* Puhelinnumero*

Palvelun kuvaus
Mikäli tila tekstikentissä loppuu kesken, jatkakaa vastausta erillisessä liitteessä ja lähettäkää se  lomakkeen lopussa olevien ohjeiden mukaisesti.
Ehdotetun uuden rautateiden henkilöliikennepalvelun toiminnan suunniteltu alkamispäivä*

Yksityiskohtainen yhteysväli, jossa ilmoitetaan lähtö- ja määräpaikan sijainti sekä kaikki väliasemat*



Ehdotetun uuden palvelun ohjeellinen aikataulu, vuorotiheys ja vuorojen kapasiteetti, mukaan lukien ehdotetut lähtö- ja saapumisajat, yhteydet 
sekä poikkeamat vuorotiheyden tai asemien osalta vakioaikatauluun nähden, kutakin suuntaa kohden eroteltuna*

Ohjeelliset tiedot liikkuvasta kalustosta, jota hakija aikoo käyttää*

Liitteet
Kokoa kaikki liitteet yhdeksi zip-paketiksi, jonka nimi muodostuu hakemuksen jättöpäivästä (muodossa ppkkvv) ja hakijan nimestä ilman  
erikoismerkkejä alaviivalla erotettuina. Esimerkiksi 250715_rautatieyritys
Luettelo ilmoituksen mukana toimitetuista asiakirjoista*

Toimitusosoite
Lomake liitteineen toimitetaan sähköpostitse rautatiealan sääntelyelimelle osoitteella kirjaamo@kkv.fi.
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